
Об изменении величины арендной платы за пользование муниципальным имуществом  в  2019 году

Российская Федерация

  

  

ПЕТРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

ШИМАНОВСКОГОТ РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

РЕШЕНИЕ

  

17.01.2019                                                                   
                 № 56

  

  

  

Об изменении величины арендной платы за пользование муниципальным
имуществом  в  2019 году

  

 1 / 3



Об изменении величины арендной платы за пользование муниципальным имуществом  в  2019 году

  

  

В соответствии со справкой отдела статистики цен и финансов об  индексах
потребительских цен  и тарифов  на товары и платные услуги Территориального органа
Федеральной службы государственной

  

статистики по Амурской области (Амурстат) за ноябрь 2018 года Шимановский районный
Совет народных депутатов

  

 р е ш и л:

  

1. Увеличить арендную плату за пользование муниципальным имуществом и земельными
участками, находящимися в собственности муниципального образования Петрушинский
сельсовет в 2019 году,

  

в зависимости от годового инфляционного коэффициента (индекса роста
потребительских цен) в 2018г, на коэффициент 1,0423

  

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Петрушинский
вестник».

  

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

  

  

 2 / 3



Об изменении величины арендной платы за пользование муниципальным имуществом  в  2019 году

  

Председатель Петрушинского 

  

сельского Совета народных депутатов                        Г.Н.Зезюля

  

  

Глава Петрушинского сельсовета                             М.М.Сологубова

  

 3 / 3


